BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:                /CHHVN-KHCNMT

V/v phổ biến Quy chế bảo đảm an

toàn thông tin, an ninh mạng của Bộ

Giao thông vận tải.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày         tháng  6  năm 2024

Kính gửi:

  - Các đơn vị trực thuộc;

- Công ty Thông tin điện tử hàng hải Việt Nam.

Ngày 13/6/2024, Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành Quy chế bảo

đảm an toàn thông tin, an ninh mạng của Bộ Giao thông vận tải kèm theo Quyết

định số 724/QĐ-BGTVT (thay thế Quy chế bảo đảm an toàn, an ninh thông tin

mạng của Bộ Giao thông vận tải được ban hành kèm theo Quyết định số

2081/QĐ-BGTVT ngày 17/7/2017).

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo và yêu cầu các đơn vị căn cứ chức

năng, nhiệm vụ của đơn vị mình để nghiên cứu và thực hiện Quy chế bảo đảm

an toàn thông tin, an ninh mạng của Bộ Giao thông vận tải.

Nội dung chi tiết của Quy chế bảo đảm an toàn thông tin, an ninh mạng

của Bộ Giao thông vận tải được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Cục

Hàng hải Việt Nam (tại Website có địa chỉ: https://vinamarine.gov.vn/ – mục

Văn bản chỉ đạo điều hành).

 Cục Hàng hải Việt Nam thông báo để các đơn vị biết, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, KHCNMT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-06-17T17:47:31+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Lê Nam Tuấn<lenamtuan@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T10:42:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng<nguyenhoang@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-06-18T11:21:42+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-06-18T11:21:45+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-06-18T11:21:53+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!